
. 90014 
REPUBLICA DEL ECUADOR | . . a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
mv 

RESOLUCION No. 96-6-1-1 * 115 
ORLANDO PONCE MIRANDA' 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO: 
22 add E MA GUA 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de 14 éstritura 
pública de constitución de la apañ BAÑO... SIA. 7 otorgada 
ante el Notario Segundo del cantón Mante, el 2á de. Abril . de. 1996, 
juntamente con la solicitud para su aprobación; 

  

QUE — Is Uifidad de Derecho Sociptari “méliante memorando 
No. SC. XEP.0DS .96-0113 de: 16 de Julio ión ye "emitido, yvinforme 
favorableo- asa - la continuación del trámite... MA VÓR, fue considera 
que set ha dado cumplimiento a los requisitos legales respectivos; 

. mi e 

EN ejercíftlo de sus atribuciones resuelve; 

m 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de DE PETROCEANO S.A., 
con domicilio en Manta, en los términos constantes en la referida 
escritura, 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Segundo del cantón 
Manta tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 
del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del cantón Manta: inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extacto de la escritura se 
publique, por una vez en uno de los periódicos de mayor circulación 
en la ciudad de Manta, 

COMUNIQUESE.— DADA Y firmada/ en Portoviejo, 4 $ JUL. 2% 
Cu 

   
cz 

Ú 

lo 30% 
E 

Dr. Orl ence Miranda. o ”— 
INTENDENTE DE ( ÑIAS DE PORTOVIEJO NN 

ro 

CE 

Razón: Cumpliendo lo dispuesto por el señor Decter Oriendae Ponce Mirep- 

 



51400 

Gli. IIA “o. 

: AS A 
EN 

pISCRTO EN El LIBRO RESPECTIVO 

REO NO MA , 

o Co fbporiqrio Na 

  

+ 

O Marita + aos . 

DS 
4 a 

Allo Bois Hlarcóñ Cesalles. 
A registradora Mercantil. 

cc “ea cantón Manta ¿ 

a 

t 
A , z 

: * se y 

4 
- 

, 

“ 
: 

2 

! 1 4 47 

: 
+ 

O 

: o A , na 

* 
t 

. 

o 
. 

: 

. 

o 
hy For 

a, 

> 
Y, 

a 

. of 

57 asnos ora 1 izo ca ”e 
5 

, á 

    

- 

BONGAL 73 220 ADMIBUIANR 

SAIMAGHOD 30 ALMIIMSTUIAIIVE 

* .. le 
doo mida rbd 

my 

: ha 

. 

e A 

* í : 

rr 

: 
; 

, 

. hr CA Ll NOR 

 



00015 + 

de, tend
ers de Compartí 

y ento custao» de Pestovi
eja en qu Resolimién número 

novas 

a mr y quines de fesha die
stobia de 

nrta 

Julio - 

de la Essztturo 
Plhiscs y eaio, cite rasín el muñegan 

de la met: 

.. *, etusgada arto SÍ el veirticuatas de 
a SOCIE? 

farias Julia ciesia
bis 

wién ries indiaada.- 

de 011 neverientes 
Navanhe y a day 

aka - 

sio, (Piamedo) Juab Y, Alava Za. 

  

wscerro EN El uBRO RESPECTIVO 

Regist 

         
a 

glo: Roc uy 

¡egiotrado”a 
Ma “cantil 

bel cantor monte


